

Protokół nr 5/2018
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 lutego 2018 r. w godz. 12⁰⁰ –14¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zawiadomienia Urzędu Miasta Białogard w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard.
4. Projekt aneksu umowy najmu lokalu nr 7 położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, wydłużający okres obowiązywania umowy na czas nieokreślony.
5. Porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci do placówki opiekuńczo - wychowawczej i ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka w placówce.
6. Zatwierdzenie aneksu nr 3 do organizacji roku szkolnego 2017/2018 w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.
7. Wniosek dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie o sfinansowanie spotkania z zakresu profilaktyki uzależnień „Rób to co kochasz”.
8. Propozycja podziału środków finansowych na zadania zlecone do realizacji w otwartym konkursie ofert z zakresu kultury fizycznej i sportu.
9. Prośba mieszkańców miejscowości Dobrowo dotycząca rozwiązania problemu zalewania nieruchomości mieszkalnych.
10. Wniosek dyrektora Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie zakupu samochodu.
11. Informacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego dotycząca spełnienia warunku bezpośredniego połączenia z siecią TENT zgłoszonego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 1170Z Białogard - Nosówko".
12. Projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie przekazania zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi krajowej nr 6 (ul. Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199 Z (ul. Wojska Polskiego) w Karlinie.
13. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2018 roku na kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki,
 - b) przekazania Gminie Karlino realizacji zadania publicznego i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetowa na rok 2018,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018- 2025,

- e) określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym.
14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
- a) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Nowa jakość kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie” nr RPZP.08.06.00-32-K025/17 współfinansowanym ze środków EFS, realizowanym w ramach RPO WZ 2014 – 2020,
 - b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.
15. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 4/2018 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 stycznia 2018 roku.

Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią zawiadomień Urzędu Miasta Białogard w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, w brzmieniu jak przedstawiają **załączniki nr 2 i 3** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w zawiadomień.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu aneksu umowy najmu lokalu nr 7 położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, wydłużającego okres obowiązywania umowy na czas nieokreślony, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumień w sprawie przyjęcia dzieci do placówki opiekuńczo - wychowawczej i ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka w placówce, co przedstawiają **załączniki nr 5 i 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść w/w porozumień.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z aneksem nr 3 do organizacji roku szkolnego 2017/2018 w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie – **załącznik nr 7** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść aneksu nr 3 do organizacji roku szkolnego 2017/2018 w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie o sfinansowanie spotkania z zakresu profilaktyki uzależnień „Rób to co kochasz” – **załącznik nr 8** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wniosek.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z treścią wniosku w sprawie podziału środków finansowych na realizację zadania Powiatu Białogardzkiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że przeznaczone środki na powyższy cel w budżecie Powiatu na 2018 rok wynoszą 20.000 zł. Następnie zaproponowała, aby na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim o zasięgu gminnym i powiatowym przeznaczyć kwotę w wysokości 9.000 zł, natomiast na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich przeznaczyć kwotę w wysokości 11.000 zł. Dodała, że w przypadku pozytywnej opinii w w/w sprawie poprosiła również o zatwierdzenie treści ogłoszenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 roku w zakresie

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 10** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję przez Naczelnik EKT poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził propozycję podziału środków finansowych na realizację zadania Powiatu Białogardzkiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu Białogardzkiego w 2018 roku oraz treść ogłoszenia w w/w sprawie, w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 9 i 10 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią pisma mieszkańców miejscowości Dobrowo dotyczącego rozwiązania problemu zalewania nieruchomości mieszkalnych, co przedstawia **załącznik nr 11** do protokołu.

Następnie Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** przedstawił swoje stanowisko w tej sprawie. Odniósł się m.in. do regulacji prawnych dotyczących odprowadzania wód opadowych. Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i ciepłą oraz gaz.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zaproszenie na posiedzenie Zarządu Powiatu przedstawicieli miejscowości Dobrowo, Burmistrza Tychowa, dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie oraz radcę prawnego starostwa w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pisma oraz wyraził zgodę na propozycję Wicestarosty Białogardzkiego odnośnie zorganizowania spotkania.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem dyrektora Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie zakupu samochodu osobowego BUS przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 12** do protokołu. Poinformował, że maksymalne dofinansowanie zakupu w/w samochodu wynosi 80 %, ale nie więcej niż 80.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zgłoszony wniosek.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z informacją Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącą spełnienia warunku bezpośredniego połączenia z siecią TENT zgłoszonego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 1170Z Białogard - Nosówko ", co przedstawia **załącznik nr 13** do protokołu. Poinformował, że z wykazanych dokumentów wynika, że warunek bezpośredniego połączenia z siecią TEN-T nie został spełniony. Dodał, że jest jednak możliwość spełnienia tego warunku gdyby zapewniono dojazd do dworca oraz przejście na perony.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że w dniu jutrzejszym wybiera się do Szczecina w celu przeprowadzenia rozmów z przedstawicielami Polskich Kolei Państwowych na w/w temat.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z projektem porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie przekazania zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi krajowej nr 6 (ul. Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199 Z (ul. Wojska Polskiego) w Karlinie, co przedstawia **załącznik nr 14** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w porozumienia i postanowił przekazać do samorządu Karlina informację o możliwości udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej w wysokości 115.000 zł na realizację w/w zadania.

Ad.13

- a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2018 roku na kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2018 roku na kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2018 roku na kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

- b) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania Gminie Karlino realizacji zadania publicznego i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania Gminie Karlino realizacji zadania publicznego i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania Gminie Karlino realizacji zadania publicznego i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

- c) *Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

- 1) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetu na 2018 o kwotę 651,80 zł, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- 2) Wydział Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2018 rok środków finansowych w wysokości 140.000 zł z przeznaczeniem na remont nawierzchni poliuretanowej boiska przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Dodała, że jest możliwość uzyskania dofinansowania w wysokości 20.000 zł z programu pn.; „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2018 roku”.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- 3) Komendanta Powiatowej Policji w Białogardzie w sprawie dofinansowania w 2018 roku działalności komendy kwotą 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu. Następnie zaproponowała przyznanie środków w wysokości 5.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił przekazać Komendzie Powiatowej Policji w Białogardzie w 2018 roku środki finansowe w wysokości 5.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

- 4) Komendanta Powiatowej Policji w Białogardzie w sprawie dofinansowania zakupu pojazdu służbowego kwotą 5.000 zł., co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił przekazać Komendzie Powiatowej Policji w Białogardzie w 2018 roku środki finansowe w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego.

- 5) Komendanta Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu w sprawie dofinansowania w 2018 roku działalności placówki kwotą 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Następnie zaproponowała przyznanie środków w wysokości 3.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił przekazać Placówce Straży Granicznej w Kołobrzegu w 2018 roku środki finansowe w wysokości 3.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

- 6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zwiększenia budżetu jednostki na 2018 rok o kwotę 31.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie drogi przeciwpożarowej do internatu szkoły, co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- 7) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- 8) Dyrektora Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod „Świerkiem” Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2018 rok o kwotę 116.771 zł z przeznaczeniem na podwyższenie wynagrodzeń pracowników, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018 (**załącznik nr 25 do protokołu**) oraz poinformowała, że powyższe wnioski i pismo zostały ujęte w w/w projekcie uchwały.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

- d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018- 2025, co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018- 2025.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018- 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

- e) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym, co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad.14

a) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Nowa jakość kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie” nr RPZP.08.06.00-32-K025/17 współfinansowanym ze

środków EFS, realizowanym w ramach RPO WZ 2014 – 2020, co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Nowa jakość kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie” nr RPZP.08.06.00-32-K025/17 współfinansowanym ze środków EFS, realizowanym w ramach RPO WZ 2014 – 2020.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 10/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Nowa jakość kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie” nr RPZP.08.06.00-32-K025/17 współfinansowanym ze środków EFS, realizowanym w ramach RPO WZ 2014 – 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

** Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 10.152 zł z przeznaczeniem na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, co przedstawia **załącznik nr 30** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 31** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 32** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 33** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 34** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 35** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2018 r., co przedstawia **załącznik nr 36** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zatwierdzenia zmian pomiędzy paragrafami, co przedstawia **załącznik nr 37** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 – **załącznik nr 38** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 11/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto.

Ad.15

- 1) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu publicznego Powiatu Białogardzkiego oraz możliwości sfinansowania deficytu budżetu w 2018 roku, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 40** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w opinii.

- 2) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2017 rok - **załącznik nr 41**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

- 3) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie za 2017 rok - **załącznik nr 42**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

- 4) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Warsztatów Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie za 2017 rok - **załącznik nr 43**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

- 5) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Tychowie za 2017 rok - **załącznik nr 44**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

- 6) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie za 2017 rok - **załącznik nr 45**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

- 7) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach za 2017 rok - **załącznik nr 46**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

8) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie za 2017 rok - **załącznik nr 47**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

9) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatu Wejherowskiego za 2017 rok - **załącznik nr 48**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

10) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2017 rok - **załącznik nr 49**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

11) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2017 rok - **załącznik nr 50**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

12) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach za 2017 rok - **załącznik nr 51**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

13) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zamościu za 2017 rok - **załącznik nr 52**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

14) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu za 2017 rok - **załącznik nr 53**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

15) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach za 2017 rok - **załącznik nr 54.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

16) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy za 2017 rok - **załącznik nr 55.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

17) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie za 2017 rok - **załącznik nr 56.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

18) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Gminy Miasto Koszalin za 2017 rok - **załącznik nr 57.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

19) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim za 2017 rok - **załącznik nr 58.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

20) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Stowarzyszenia Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie za 2017 rok - **załącznik nr 59.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

21) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Gdańsku za 2017 rok - **załącznik nr 60.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Anna Kaleja